
ZARZĄDZENIE NR 224/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas XVII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.z 
2020 r., poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XVII sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 30 grudnia 
2020r., określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 11 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie powołania 
składu komisji inwentaryzacyjnej 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powołano Komisję 
Inwentaryzacyjną 

1) przesłać uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
 
2) inwentaryzacja 
mienia, o którego 
nabycie będzie 
występowała Gmina 
Brańsk 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w razie potrzeby 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Mień stanowiącej własność Gminy 

Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji uchwały Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono zgodę 
na sprzedaż 
zabudowanej 
nieruchomości 
stanowiącej 
własność Gminy 
Brańsk położonej 
we wsi Mień przy 
ul. Brata Alberta 8 

1) przesłać uchwałę do 
Wojewody Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
 
2) sporządzenie wyceny 
nieruchomości 
 
3)ogłoszaenie wykazu 
 
 
4) ogłoszenie przetargu 
 
 
 
5)sporządzenie protokołu 
z licytacji 
 
6)spisanie aktu 
notarialnego 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
do końca 
lutego br. 
 
do 10 
kwietnia br. 
 
 
do 30 
czerwca 
2021r.  
 
w przypadku 
sprzedaży 
 
w przypadku 
sprzedaży w 
terminie 7 
dni od 
przetargu 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

" 
 
 
 
 

" 
 
 
 
 

" 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 

" 
 
 
 
 
 
 
 

„ 
 
 
 
 

" 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/136/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1)Dokonano wyboru 
metody ustalenia 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi od 
liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną 
nieruchomość. 
2)Ustalono stawkę 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 
zbieranymi i 
odbieranymi w sposób 
selektywny w 
wysokości 25,00 zł 
miesięcznie od każdej 
osoby zamieszkującej 
daną nieruchomość. 
3)Ustalono stawkę 
opłaty  za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi w 
wysokości 50,00zł 
mies. za 1 
mieszkańca, w 
przypadku,gdy 
właściciel 
nieruchomości nie 
wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów 
komunalnych w 
sposób selektywny 
4)Zwolniono z części 
opłaty właścicieli 
nieruchomości 
zabudowanych 
budynkami 
mieszkalnymi 
jednorodzinnymi 
kompostujących 

1)przesłać uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku,  
 
2)przesłać uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3)ogłosić uchwałę 
mieszkańcom gminy. 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
po wejściu w 
życie uchwały 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
Kier. Ref. RI  
 
 
 
 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w 
kompostowniku 
przydomowym w 
części stanowiącej 
kwotę 1,00 zł 
miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/137/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2020r. 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
 
Przyjęto zmiany        
w wykazie dotacji w 
2020r. 
 
Przyjęto zmiany        
w przychodzach i 
rozchodach budżetu 
w 2020r. 
 

1) przesłać uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
 
2) przesłać uchwałę do 
publikacji  w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków na  
zadania majątkowe, 
wykazie dotacji, 
przychodach i 
rozchodach budżetu 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/138/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brańsk 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapewnienie przez 
Urząd Gminy, 
wspólnej obsługi 
finansowej jednostek 
organizacyjnych 
zaliczonych do sektora 
finansów 
publicznych, dla 
których organem 
prowadzącym jest 
Gmina Brańsk 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji             
w Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3)Prowadzić bieżącą 
obsługę finansową 
jednostek 
oświatowych 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
od 1 stycznia 
2021r. 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVII/139/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021 – 2024 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2026 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono 
Wieloletnią Prognozę 
Finansową na lata 
2021-2024 wraz z 
prognozą kwoty 
długu i spłat 
zobowiązań na lata 
2021-2026  
 
 
Określono wykaz 
przedsięwzięć 
realizowanych w 
latach 2021-2024 
 

1) przesłać uchwałę do 
RIO w Białymstoku 
 
 
 
2)wprowadzanie zmian 
w celu urealnienia 
WPF w zakresie 
dochodów i wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem długu 
zaciągniętego 
3) wprowadzanie 
zmian w wysokości 
wydatków na 
przedsięwzięcia 
4) zawieranie umów w 
zakresie zadań ujętych 
w wykazie 
przedsięwzięć 
5) zawieranie umów w 
zakresie zadań 
niezbędnych dla 
zapewnienia ciągłości 
działań  

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
w miarę potrzeb 
 
 
 
 
 
w miarę potrzeb 
 
 
 
w miarę potrzeb 
 
 
 
 
w miarę potrzeb 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
Kierownicy 
Referatów i 
j.o.g. 
 
Kierownicy 
Referatów i 
j.o.g. 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
Gminy 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie budżetu 

gminy na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 

Uchwalenie budżetu 
gminy Brańsk na 
2021 rok 
 
Sporządzenie planów 
finansowych zadań z 
zakresu administracji 
rządowej 
 
Przekazanie 
podległym 
jednostkom 
organizacyjnym 
informacji o 
ostatecznych kwotach 
dochodów i 
wydatków tych 
jednostek 

1)  w planie przyjąć 
kwotę dotacji 
przyznanej na dany cel 
2) w planie przyjąć 
wielkość dochodów 
związanych z 
realizacją danego 
zadania 
3) jednostki 
dostosowują projekty 
planów do uchwały 
budżetowej i 
przekazują do Wójta 
Gminy 
4)Przesłać uchwałę do 
RIO w Białymstoku 
 
5) przesłać uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
6)umieścić informację 
o uchwale na tablicy 
ogłoszeń Urzędu 
Gminy 

w ciągu 21 dni od 
podjęcia uchwały 
budżetowej  
 
 
 
 
 
w ciągu 21 dni od 
podjęcia uchwały 
budżetowej  
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
jednostki  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/141/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok 

L.p
. 

Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto Gminny 
Program Profilaktyki             
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych na 
2021 rok 
 
Realizacja zadań 
własnych gminy 
zgodnie z art. 41 
ustawy                    o 
wychowaniu        w 
trzeźwości i 
przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

1) przesłać uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
 
2) przekazać uchwałę 
realizatorom 
Programu: 
Przewodniczącemu 
GKRPA, GOPS, 
GOUK, GBP, 
placówkom 
oświatowym w celu 
stosowania 
 
3) realizacja zadań 
ujętych w Programie  

w ciągu 7 dni od 
podjęcia uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
realizacja bieżąca 
cały 2021 rok  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
 
Gminna 
Komisja Rozw. 
Problemów 
Alkoholowych, 
GOPS, 
Urząd Gminy 
GOUK, 
GBP 
Placówki 
oświatowe 

Kier. Ref. 
RO  
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
Kier. Ref. 
RO 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/142/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono plan 
pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2021 r. 
 

1)przesłać uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie 
posiedzeń komisji w 
celu realizacji planu 
pracy. 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
cały 2021 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty               
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjny
m, Oświaty               
i Kultury 
 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/143/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono plan 
pracy Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji 
na 2021 r. 

1)przesłać uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego               
w Białymstoku 
 
 
2)zwoływanie 
posiedzeń komisji w 
celu realizacji planu 
pracy. 
 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
cały 2021 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty                
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Komisji Skarg 
Wniosków i 
Petycji we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjny
m, Oświaty               
i Kultury 
 
 

kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 224/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XVII/144/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2020r.w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu na 

2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono plan 
pracy Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa              
i Transportu na 2021 
rok 
 

1)przesłać uchwałę 
do Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2)zwoływanie 
posiedzeń komisji w 
celu realizacji planu 
pracy. 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
cały 2021 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty                
i Kultury 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa              
i Transportu we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjny
m, Oświaty                
i Kultury 

Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy  

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 56390BF7-3698-4129-BF9F-8D25B9E27C1C. Podpisany Strona 1




